1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 128/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Thạch Hà, ngày 18 tháng 6 năm 2020

BÁO CÁO

Các dự án nguồn vốn tài trợ phi chính phủ

Thực hiện Công văn số 262/TT-VP ngày 05/6/2020 của Thanh tra tỉnh về

việc báo cáo các dự án nguồn vốn tài trợ phi chính phủ. Sau khi rà soát các

nguồn vốn trong giai đoạn từ năm 2018 đến nay, huyện Thạch Hà không có dự

án nào thuộc nguồn vốn tài trợ phi chính phủ.

Trên đây là Báo cáo các dự án nguồn vốn tài trợ phi chính phủ của UBND

huyện Thạch Hà./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tân

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2020-06-18T16:47:59+0700